元町・中華街駅可動式ホーム柵が稼働します

弊社では、駅ホームにおける更なる安全性の向上を図るため、みなとみらい線の可動式ホーム

柵整備に２０２０年度中の全駅完了を目指し整備を進めております。

この度、元町・中華街駅の整備が完了し、２０２０年３月２８日（土）に稼働いたしますので

お知らせいたします。

今後は残り１駅（新高島）につきましても整備を進めてまいります。

お客さまには引き続きご不便とご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

元町・中華街駅可動式ホーム柵整備状況

（可動式ホーム柵の配色は駅構内に合わせています）

【元町・中華街駅の整備概要】

●仕様  透過型（戸袋と扉に強化ガラスを使用）

●諸寸法 扉開口 ２，４８０ｍｍ、戸袋 高さ１，３００ｍｍ☓幅２００ｍｍ

●デジタルサイネージ ３２型縦タイプ内蔵

※デジタルサイネージによる情報配信は、２０２０年３月２８日（土）に

開始する予定です。

【お問い合わせ先】 運輸部施設課 千葉・吉見   045-664-1625

2 0 2 0 年 3 月 2 4 日
横浜高速鉄道株式会社